A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E 

RECURSOS HÍDRICOS. 

PROPONENTE: SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 

inscrita no CNPJ sob o n° 30.166.388/0001-66. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) Meses, contados a partir da assinatura do 

contrato.  

VALOR TOTAL: R$ 173.070,96 (cento e setenta e três mil e setenta reais e 

noventa e seis centavos). 

Diante do exposto, o ordenador de despesas tomará as devidas providências, com 

fulcro no Art. 28, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do 

público em sítio eletrônico oficial, a adjudicação, a homologação do processo e o